
intitulé adresse Contact mails Téléphone
Plateau de Biologie et Médecine 
Moléculaire

deprunier@chu-angers.fr
02 41 35 33 14

Institut de Biologie et Santé xavier.dieu@chu-angers.fr
CHU d’Angers
4 rue larrey
49033 Angers cedex 9
CLCC Jean Perrin 04 73 27 80 50
Unité Oncogénétique
58 rue Montalembert, 
63011 Clermont-Ferrand cedex 1
Laboratoire de Biochimie Biologie 
Moléculaire

mf.paris@chu-lille.fr
03 20 44 61 54

Centre de Biologie Pathologie, CHU de Lille pascal.pigny@chu-lille.fr
Bd du Pr J Leclercq, lucie.coppin@chu-lille.fr
59037 Lille
Service de Génétique – Hôpital Femme 
Mère Enfant Groupement Hospitalier Est 

stephane.pinson@chu-lyon.fr
04 27 85 66 15

59 Boulevard Pinel maud.tusseau@chu-lyon.fr
69677 BRON CEDEX
Plateforme M2GM anne.barlier@ap-hm.fr 04 91 38 84 39
Service de Biologie Moléculaire GENOPE - pauline.romanet@ap-hm.fr
BIOGENOPOLE, CHU TIMONE guillaume.sarrabay@ap-hm.fr
264 Rue Saint Pierre, 13385 MARSEILLE 
cedex 05

theo.charnay@ap-hm.fr

Paris, APHP, HEGP
Département de Médecine Génomique des 
Tumeurs et Cancers

anne-paule.gimenez-roqueplo@aphp.fr
01 56 09 38 81/78

Hôpital Européen Georges Pompidou nelly.burnichon@aphp.fr
20-40 rue Leblanc, alexandre.buffet@aphp.fr
75908 Paris cedex 15

Paris, APHP, Cochin
Département de Médecine Génomique des 
Tumeurs et Cancers 01 58 41 16 01
Hôpital Cochin  albain.chansavang@aphp.fr
Bâtiment Jean Dausset 
27 rue du Faubourg Saint Jacques 
75014 PARIS

Paris, APHP, Pitié 
Salpêtrière

Centre de Génétique Moléculaire et 
Chromosomique 01 42 17 76 50
Département de Génétique Médicale, UF 
d’Onco-angiogénétique et Génomique des 
tumeurs solides
Hôpital Pitié Salpêtrière
47-83 bd de l'Hôpital
75013 PARIS

Toulouse, CHU

Secteur de Biologie moléculaire et  
Génétique constitutionnelle Institut 
fédératif de Biologie 330 avenue de Grande 
Bretagne 

savagner.f@chu-toulouse.fr

05 67 69 03 75
31300 TOULOUSE gennero.i@chu-toulouse.fr

Jacques.v@chu-toulouse.fr

Lille, CHU
Marie-Françoise Odou/ Lucie Coppin/ 
Pascal PIGNY

Angers, CHU Delphine PRUNIER / Xavier Dieu

Clermont Ferrand, 
CLCC

Mathilde GAY-BELLILE / Mathis LEPAGE
Mathilde.GAY-
BELLILE@clermont.unicancer.fr
Mathis.LEPAGE@clermont.unicancer.fr

Florence Coulet Florence.coulet@aphp.fr

Frédérique SAVAGNER

Lyon, CHU Stéphane Pinson

Marseille, APHM
Anne BARLIER / Pauline Romanet/ 
Guillaume Sarrabay/ Theo Charnay

Nelly BURNICHON /Anne-Paule Gimenez-
Roqueplo / Alexandre Buffet

Albain Chansavang


